
Bendrosios technikos priežiūros ir remonto paslaugų tiekimo sąlygos ir įkainiai

Šios bendrosios techninės priežiūros paslaugų teikimo sąlygos nusako paslaugų kainas, kuriomis Paslaugos Teikėjas (UAB SANTAVILTE)
teikia paslaugas.
1. Paslaugos Teikėjas savo parašu patvirtina, kad:
- turi pakankamai žinių, patyrimo ir kvalifikuotų specialistų atlikti pramonės automatikos, techninės priežiūros, remonto ir modernizacijos darbus;
- gerbia ir brangina Pirkėjus, todėl deda visas pastangas laiku ir operatyviai spręsti paslaugos Pirkėjų uždavinius;
- saugo ir atsako už pavestą jam prižiūrėti ar remontuoti įrangą.

2. PIRKĖJAS savo parašu patvirtina, kad jis
- yra susipažinęs su Teikėjo darbuotojų kvalifikacija ir jų galimybėmis tuos darbus atlikti;
- prisiima galimą riziką, kad paslaugos Teikėjas ne visada turi fizines ir technines galimybes pirmojo apsilankymo metu arba iš principo negali pašalinti
gedimus ir atsatyti sistemos darbingumą; 
- yra įgaliotas priimti sprendimą dėl paslaugų pirkimo ir sutinka su nurodytomis sąlygomis ir kainomis;
-  įsipareigoja sumokėti  paslaugos  Teikėjui už patirtas išlaidas ir  suteiktas paslaugas žemiau nurodytais įkainiais ne vėliau kaip per 30 dienų po
sąskaitos-faktūros išrašymo.

3. Paslaugos įkainiai:
Įkainiai įprastinėmis darbo valandomis (nuo 8 iki 17 val.).

Eil.
Nr Įkainiai už įrangos priežiūros, modernizacijos ar remonto darbus Kaina (be PVM), €

1. Valandinis įkainis už darbus PIRKĖJAMS, su kuriais pasirašytos abonentinės priežiūros sutartys. Pagal sutartį

2. Valandinis įkainis už darbus PIRKĖJAMS, su kuriais nepasirašytos abonentinės priežiūros sutartys. 70€ / val

3. Kelionės išlaidos už kelionę pas PIRKĖJĄ įmonės transportu 0,90 € /km 

4. Kompensacija už kelionėse į užsienį sugaištą laiką. (laikas iki 16val., praleistas viešbutyje tarp persėdimų, neskaičiuojamas). 30,00 €/ val

5. Bilietų ir viešbučių išlaidos pagal pateiktus dokumentus , jei bilietus ir apgyvendinimą organizuoja ne PIRKĖJAS. +5%

Pastabos: 
1. Darbo laikas, kuriam taikomi valandiniai įkainiai, skaičiuojamas pusės valandos tikslumu. Darbai, trunkantys mažiau nei 1 val., apvalinami 
iki  1 val. 
2. Darbo dienos trukmė 8 valandos. Viršvalandiniam darbui taikomi koeficientai, pateikti žemiau.
3. Atvykimo pas klientą mokestis netaikomas, kai įranga prižiūrima Kaune. 
4. Medžiagų ir komponentų, kurie naudojami paslaugos teikimui, kainos neįskaičiuotos. Už jas Pirkėjas sumoka atskirai žodinio susitarimo 
pagrindu.
5. Paslaugų tiekėjo atstovaujamų gamintojų komponentų kainos skelbiamos www.santavilte.lt 

Kainos koeficientas, kai paslaugos tiekiamos ir įranga aptarnaujama ne darbo  laiku.

Paslaugos suteiktos  Pabrangimas

Darbo dienomis nuo 17:00 iki 23:59 50%

Darbo dienomis nuo 0:00 iki 8:00 ir šeštadieniais 100%

Švenčių dienomis ir sekmadieniais 150%

4. Nuolaidos
Esant galiojančioms abonentinėms techninės priežiūros sutartims paslaugoms taikoma sutartyse numatyta nuolaida.
Tuo atveju, jei paslaugos Teikėjas pirmojo vizito metu arba iš principo negali pašalinti gedimo, Pirkėjui suteikiama nuolaida, kuri negali būti didesnė nei 
50%.

Pirkėjas                                                                                                                                    Paslaugos Teikėjas                    
                                                                                                                  UAB SANTAVILTE   

                                                                                                                           Direktorius  Andrius Čapas

UAB „SANTAVILTE“
Europos 121
LT-46339 Kaunas,
Lietuva
Email: info@santavilte.lt
http://www.santavilte.lt

Įmonės kodas: 135962752
PVM kodas: LT 359627515
Bankas:  AB Swedbank 
Banko kodas:  73000
IBAN 
LT467300010076105525

1/2

http://www.santavilte.lt/
mailto:info@santavilte.lt
http://www.santavilte.lt/


PASLAUGOS PIRKĖJAS: ________________________________________________________________________________
                                                                                          (Įmonės pavadinimas, adresas)

PASLAUGOS TEIKĖJAS:   UAB „SANTAVILTE“

ATLIKTŲ DARBŲ IR SUNAUDOTŲ MEDŽIAGŲ PRIDAVIMO AKTAS Nr. PRA-
Data

  IŠVYKIMO DATA IR LAIKAS ATVYKIMO DATA IR LAIKAS LAIKAS kelionėje, h ATSTUMAS1

1 PIRMYN

2 ATGAL

  1 Kai vykstama paslaugos tiekėjo autotransportu

Atliktų darbų aprašymas / sunaudotų medžiagų sąrašas Kiekis

1 Įrenginiai

2 Suteiktos paslaugos ir atlikti darbai

3 Sunaudotos medžiagos

4 Išvados apie gedimo atsiradimo priežastį:

5 Pastabos

Paslaugas suteikė ir darbus pridavė Paslaugas ir darbus priėmė: 

Pareigos, vardas, pavardė, parašas Pareigos, vardas, pavardė, parašas

UAB „SANTAVILTE“
Europos 121
LT-46339 Kaunas,
Lietuva
Email: info@santavilte.lt
http://www.santavilte.lt

Įmonės kodas: 135962752
PVM kodas: LT 359627515
Bankas:  AB Swedbank 
Banko kodas:  73000
IBAN 
LT467300010076105525

2/2

http://www.santavilte.lt/
mailto:info@santavilte.lt

	Atliktų darbų aprašymas / sunaudotų medžiagų sąrašas

